МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15» С. ПОДГОРНОЕ

ПРИКАЗ

                                                                               №  85 -ОД

от 2 сентября 2024 года

 Об организации работы Совета отцов

МБОУ ООШ № 15 на 2024-2025 уч.год

          С целью повышения роли отца в социализации детей и укрепление

института семьи, возрождение и сохранение духовно-нравственных традиций

и семейных отношений, активизации участия родительской общественности

в организации эффективной работы по предупреждению правонарушений

среди несовершеннолетних, для организации профилактической работы с

семьями, обобщение и распространение опыта успешных семей,

способствующих функционированию и развитию общеобразовательного

учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить состав общественного Совета отцов в МБОУ ООШ № 15

на 2024-2025 учебный год (Приложение 1)

2. Утвердить план работы Совета отцов на 2024-2025 учебный год.

(Приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по ВР Павлову Н.К.

Директор школы                                             Л.М. Курбанов